
\._.

/,',',(I,ÍÊ'›ifl¡I›a1,,.‹_,

-I=*-uz. P.

á`,_\;01'FE!¡',1_,,ƒ}c°f'°›*

re
Aãsinatura

,_ O 4980
'“e.-ma _ ,G0PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAIVIA - CE "'¬-li

IBARETAMA-CE

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇAO

PREGÃO ELETRÔNICO N” 005.2022SESA
Processo Adminiätretivo N° 2022/03.17-01

Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIROI SILVÁNIA FREITAS BEZERRA

Data de Publicação: 31/03/2022 10:00:55

TOTAL DO PROCESSO: 106.077,34
NUZIA LEILA DUTRA DA SILVA DANTAS ,_ 03.020.500I0001»5a 55.020,00
LOTE 1 Quant.: 1 Num; 001 55020.00. Tmz-II; 55.320,00
Item: 1 Unidade: UNIDADE Marca: AGRATTO - ECSOQF M0deI0: AGRATTO - ECSOQF

Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADE/CICLO: 9.000 BTUS, _
CARACTERISTICAS BAIXO RUIDO, CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL, COMPRESSOR, VAZAO DE AR 450,
TIIVIER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAIDA REGU|._AVEL DO AR, PAINEL
ELETRONICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAC-.IEM 220V/110V, CONTEUDO DA EMBALAGEM: UNIDADE
EVAPORADA,I CONTROLE REMOTO, KIT ACESSÓRIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade: 14 Valor Unit.: 1.499,00 Total liernz 20.986,00
Item: 2 mtlnidade: UNIDADE _ I\1larOa:AGRATTO » ECS'I2F Modelo: AGRATTO » ECS12F _
Descrição: APARELHO DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT, CAPACIDADEICICLO: 12.000 ETUS,
CARACTERISTICAS BAIXO RUIDO. CONTROLE REMOTO, SELO PROCEL, COMPRESSOR. VAZAO DE AR 450,
TIMER, FILTRO DE PROTEÇÃO ATIVA, DIRECIONADORES DE AR SAIDA REGULAVEL DO AR, PAINEL
ELETRONICO, CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM 220V/1 10V, CONTEÚDO DA EMBALAGEM: UNIDADE
EVAPORADAJ CONTROLE REMOTO, KIT ACESSORIOS DE INSTALAÇÃO, GARANTIA DE 12 MESES
Quantidade: 7 Valor Unit.: 1.599,00 Total Item: 11.193,00
Irzzmiš Unêúzúzzz UNIDADE ` Mzzréaz PANDIN - 400SL Múúeioz PANDIN - §400SL
Descrição; ARMÁRIO EM AÇO - ARMARIO COM DUAS PORTAS DE ABRIR E OI-IAVES, COM 04 RRATELEIRAS
REOULAVEIS. ARMÁRIO OOM DUAS PORTAS DE ABRIR E CHAVES, 04 RRATELEIRAS REOULAVEIS, SENDO
BASE. PORTAS, FUNDO, RETAOUARDA. PRATELEIRAS E LATERAIS OONFEOOIONADAS EM OHAPA DE AÇO
DE No MINIMO 1 MM DE ESPESSURA, SISTEMA DE FECHAMENTO TIRO OREMONA; DIMENSÕES
APROxIMADAS: ALTURA; 1000 MM. VARIAÇÃO DE 10%; PROFUNDIDADEz 420 MM. VARIAÇÃO DE 10%;
LARGURA: 900 MM, VARIAÇÃO DE 10%.
Quantidade: 7 Valor Unit.: 760,00 Totšal Item: 5.383,00
IIemz4 UnI‹:I.-â‹;II=Iz UNIDADE ` Mzmz.-I==AI×1DIN-AI=¿`‹::›I=z1SLM ' M‹›z1‹=.-IÇIÉPANDIN-AI_5oFzISI.M '
Descrição: ARQUIVO ESCRITORIO EM AÇO - ARQUIVO DE AÇO P/ PASTA SUSPENSA, 4 GAVETAS C/ CHAVE, C/
PUXADORES EXTERNOS E PORTA ETIQUETAS. FECHADURA COM DISPOSITIVO QUE TRAVA
SIMULTANEAMENTE TODAS AS GAVETAS. COM SAPATAS PLASTICAS NIVELADORAS. MEDIDAS DAS
GAVETAS: 280MM ALT. X 3900/IM LARG X 430MM PROF. DIMENSÕES: 'I.335MM ALT. X460MM LARG. X 550MM
PROF.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 799,00 Total Item: 2.397,00
Iremzs ' Unidade: UNIDADE Mm.-.1z`I=›ANDIN-012000250” Múâëiú: PANDIN'i M120oI=25I=›

00

Iszzrzaú em; 03/05/2022 1az57z42 _ 1 de 0

'í“í-_._ Folha
¿\3“

mz*
..'IF'

.ÍägEmgla



\-_

'\-_

`\¡\gfllCi¡JãI¿¡r@ƒ
Ó

FII.

¡';‹ñ,_3¿|,OD'rEƒflíleDF*Q; Ç.
fi'L*FffiäfacEmeia

_'-"í'_.ívIí|._

Assinatura

_. F
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAIVIA - CE P uma E

IBARETAMA-CE <=f›.,,,,,,.,,.zz¢

DSS-.-.riçâúz MESA COM DUAS GAVETAS (BIRO) MEDINDO 12o0MMxS00><'rS0MM. TAMPO E CORPO MACIÇOS
CONFECCIONADOS EM MDP COM REVESTIMENTO MELAMINICO EM AMBAS AS FACES. ACABAMENTO COM
FITA DE BORDA COLADO POR CENTRO DE USINACEM PELO SISTEMA I-IOTMELT NA COR CINZA. PE FIXO
TIPO "H" COM ESTRUTURA EM AÇO INDUSTRIAL COM TRATAMENTO ANTIÇORROSAO ATRAVES DA
FOSFORIZAÇAO INORGANICA E REVESTIMENTO PELO SISTEMA EPOXI-PO CURADO EM ESTUFA NA COR
CINzA E ENTRE ELAS ALMOFADA EM MDP DE 15 MM NA MESMA COR DO TAMPÇ; POSSUIR PONTEIRAS
OBLONGAS COM SAPATAS NIVELADORAS. PRODUTO DEVE ATENDER ÁS EXIGENCIAS DA NORMA _
REGUI_AMENTADORA NR-17.3 DO MINISTERIO DO TRABALHO E DO EMPREGO ATRAVES DE APRESENTAÇAO
DE LAUDOS TÉCNICOS JUNTO A PROPOSTA DE PREÇOS EMITIDOS POR ORGÂOS, FUNDAÇOES.
AUTARQUIAS DO PODER PUBLICO OU LABORATORIOS DE CERTIFICAÇÃO PUBLICOS, ACREDITADOS PELO
INMETRO. ATESTADO AS EXIGENCIAS DA NR-17; APRESENTAR CATALOGO COM ESPECIFICAÇÕES JUNTO
COM A PROPOSTA DE PREÇO OUE DEVERÁ ESPECIFICAR MODELO, REFERENCIA. CODIGO, _PART NUMBER
OU QUALQUER CARACTERISTICA OUE BEM IDENTIFIOUE O OBJETO OFERTADO. ONDE SERA VERIFICADO A
VERACIDADE DAS INFORMAÇOES COM AS CARACTERÍSTICAS EXPOSTAS NOS SITE DO FABRICANTE DOS
PRODUTOS OFERTADOS, OUE PODERÃO SER SUBMETIDOS A ANALISE DAS DEVIDAS ESPECIFICAÇÕES
DOS ITENS
Quantidade: 9 Valor Unit.: 324,00 Total Item: 2.916,00
IIISITI: 6 Unidade: UNIDADE Marca: PLASTEX - CAMBOINHA Modelo: PLASTEX - CAMBOINHA

Descrição: CADEIRA PLASTICA TIPO POLTRONA SEM BRAÇO, EMPILHAVEIS, NAS CORES BRANCA OU VERDE,
MEDINDO 40 CM DE LARGURA, 45 CM DE PROFUNDIDADE E B0 CM DE ALTURA DO CHÃO AO TOPO DO
ENCOSTO COM PROTEÇÃO CONTRA RAIOS SOLARES. OBS: AS CADEIRAS DEVEM SUPORTAR ATE 120 KC E
SER DESTINADAS AO USO EXTERNO, NÃ_O RESIDENCIAL, OU SEJA, IRRESTRITO. DEVEM ATENDER A
NORMA NBR 14770 QUANTO AS DIMENSOES E A RESISTÊNCIA E TER SELO DE CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.
AS MEDIDAS SOMENTE PODERÃO VARIAR, NO MAXIMO ATÉ 2 CM. NAS DIMENSOES ESTABELECIDAS.
Quantidade: 26 Valor Unit.: 43,00 Total Item: 1.118,00

--nr. -zw .-z;»- --› ›.,.. .

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: MARTIFLEX - SEC FIXA Modelo: MARTIFLEX - SEC FIXA

Descrição: CADEIRA SECRETÁRIA DE ESCRITÓRIO, EM ESPUMA INJETADA DE 40MM, REVESTIDA EM TECIDO,
COM ENCOSTO E ASSENTO, SEM RODIZIOS E SEM BRAÇO. FIXA 04 PES. TUBO 3/4, PAREDE 1.5 COM TRAVA
PRETA
Quantidade: 10 Valor Unit.: 205,00 Total Item: 2.050,00
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ESMALTEC - ROC31 Modelo; ESMALTEC ROC31

DeSGI'iÇão,: REFRIGERADOR COM CONGELADOR EM CHAPA DE AÇO COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO
DE NO MINIMO 234 LITROS; COR BRANCA COM SELO PROCEL A, GRADES REMOVIVEIS, PRATELEIRAS NA
PORTA. RECIPIENTE PARA CUARDAR GELO, PRATELEIRAS REGULAVEIS, ILUMINAÇÃO INTERNA; GAVETA
DE RESFRIAMENTO RAPIDO, PORTA OVOS, RODIZIOS, PES NIVELADORES, PORTA LATAS, CONTROLE DE
TEMPERATURA NA PORTA PARA FACILITAR O AJUSTE DE TEMPERATURA E VOLTAGEM 220V.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 1.806,00 Total Item: 3.612,00
Item: 0 Uflidade: UNIDADE Marca: PLAXMETAL - ERGOPLAX Modelo: PLAXMETAI.. - ERGOPLAX

Déâúriçâoz LONGARINA COM BARRA TUBULAR METÁLICA 4 LUGARES S0 x 50 MM PRETA COM PES
METALICOS PRETOS COM REVESTIMENTO EM POLIPROPILENO E SAPATAS. SUPORTES DO ASSENTO E
ENCOSTO METÁLICO PRETOS EM TUBO OBLONGO DE 15x30 MM COM ESPESSURA DE 1.2 MM E
TRAVESSAS METALICAS. ASSENTOS E ENCOSTOS CONFECCIONADOS EM POLIPROPILENO DE ALTA
RESISTENCIA PELO SISTEMA DE INJEÇÃO TERMOPLÁSTICA NA COR PRETA.
Quantidade: 6 Valor Unit.: 640,00 Total Item: 3.840,00
liam: 10 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL - TURBO 40CM Modelo: VENTISOL - TURBO 40CM

Deaoríçëo: VENTILADOR DO TIPO COLUNA - COM AS SEGUINTES CARACTERÍSTICAS MÍNIMAS: COLUNA
AJUSTAVEL EI_VI ALTURA VARIANDO ENTRE 1,40 - 1.80M: SELETOR DE VELOCIDADE COM, NO MINIMO. TRES
POSIÇÕES; HELICES DE 03 (TRES) PAS DE 50 CM; MOVIMENTO OSCILATORIO COM GIRO DE 120°;
INCLINAÇAO VERTICAL AJUSTÁVEL: GRADE EM AÇO OU PLASTICO COM POSSIBILIDADE DE REMOÇÃO
PARA LlMPE¿ZA; ACABAMENTO RESISTENTE A FERRUGEM COM COR PREDOMINANTE PRETA; TENSÃO DE
ALIMENTAÇÃO DE 220 VOLTS.

Geraúú Bm; 03Io5I2022 13:57;-42  2 de S



älwtniflipai 49 'tá

'-I.

Pref
E,or

6' 'Ef

0›°`*a`Aesinatura

¿ PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - DE PI:-,,,m _n,,,,
IBARETAMA-CE 51"*

__\,¿,,',üÍI*

'B(zèr.
*“a;¿.~u

Quantidade: 3 Valor Unit.: 169,00 _ _ _ __ Total lteflii 507.00
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: VENTISOL - NEW 60CIVl Modelo: VENTISOL ¬ NEW 60CI\/I

Descriçao: VENTILADOR DO TIPO TUFÃO - VENTILADOR PAREDE TUFÃO SDCIVI. DESCRIÇÃO POTENCIA; 100
WATTS CONSUMO; 0,10 NWH FREQUENCIA ; Sol-Iz TENSAC; 12Tv / 220_v (BIVOLT) MATERIAL z Aço TRATADO
AMBIENTES: COMERCIAIS E RESIDENCIAIS ROTAÇÃO: 1410 RPM VAzAOz 150 M*/MIN. GRADE; B0 FIOS
Quantidade: 3 Valor Unit.: 194,00 Total Item: 582.00

, , _. - _. ; ._› - _ __- _ _ I. VI.

Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: PANDIN - EP 6AR¬C Modelo: PANDIN - EP GAR-C

Descrição; ESTANTE DE AÇO DE B PRATELEIRAS COM AS SEGUINTES CARACTERISTICAS; PRATELEIRAS EM
CHAPA DE AÇO # 25 (0.45MI\/I) MEDINDO DE a0MM(A) x 0I5MM(L) x a00MM(P) CDM DOBRAS DUPIAS NAS
LATERAIS (4 DOBRAS PERPENDICUI_ARES A 00°) E TRIPLAS NAS PARTES FRONTAIS E POSTERIORES (5
DOBRAS PERPENDICULARES 00°). AS 04 COLUNAS CONFECCIONADAS EM CI-IAPA DE AÇO II 20 (0,00MM)
MEDINDO 2000MM DE ALTURA DOBRA PERFILADA EM "L" DE 30x30 MM COM 40 RECULAGENS DE ALTURA
EM FURACÃO DBLONGA POSSIBILITANDO UM REGULAGEM E UM TRAVAMENTO MAIS EFICAB DAS
PRATELEIRAS
Quantidade: 4 Valor Unit.: 309,00 Totai Item: 1.236,00

DISTRIBUIDORA DE PRDDÚTDS ÁCRESTE MERIDIDNAL _ 4u.árõ.zõ9I0on1À5o ` "'_š4.šàÊ,3š`
.LTDA _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
LOTE 2 Quant.: 1 Num; 040 24.332,35 Total: 24.332,35
irem; Li]¬Iúa‹;IÃ;Â_»ÍJNIDEE “__ Mšrzzâ; TUBOMED `MúzIeIú`;` TM 003- I "
Deâcrfçãaz ARMARIO VITRINE COM_PORTA, ESTANTE PARA MEDICAMENTOS - NÚMERO DE
PORTASIMATERIAL DE CONFECÇÃO/LATERAIS DE VlDRO:02 PORTASIAÇO I' FERRO PINTADO.
Quantidade: 2 Valor Unit.: 940,95 Total Item: 1.097,90
Item: 2 Unidade: UNIDADE Marca: RAMUZA Modelo: DP200
Descrição: BALANÇA COM ESCALA ANTROPOMÉTRICA PARA ADULTO. OPERAÇÃO DIGITAL COM
CAPACIDADE DE ATE 200 KG, POSSUI RÉGUA ANTROPDMETRICA DE 2 METROS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 907,74 Total Item: 987,74
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: RAMUZA Modelo: BABY

Desci-Içâzztz BALANÇA ANTROPOMETRICA INFANTIL- MODO DE OPERAÇÃO DIGITA. CAPACIDADE ATE
ISKGDIMENSOES DA CONCHA. MINIMO 540x200 (MM)TARA.
Quantidade; 1 Valor Unit.: 1.167,45 Total Item: 1.167,45
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TM 012.1

Descrição; BIOMBO, DIVISORIA MOVEL, DIVISORIA DE AMBIENTES - MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO 1 FERRO
PINTADO, POSSUI RDDIZIOS; TAMANHO TRIPLO
Quantidade: 2 Valor Unit.: 718,39 Total Item: 1.436,78
Ita-I¬"¿ 5 UIII<I¿š¢Iez UNIDADE Mamàii SALUTEM ' " Moóëioz ESCADA0 DECRAUS '_
Descrição: ESCADAS 03 DEGRAUS - MATERIAL DE CONFECÇÃO; FERRO PINTADO

Quantidade: 3 Valor Unit.: 135,94 Total Item; 407,82
Item: 6 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM - ADULTO
DE-âcriçâoz ESFIGMOMANOMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL,
TENSIOMETRO ADULTO ~ TIPOIMATERIAL DE CONFECÇÃO DA BRAÇADEIRA; ANALOGICO/NYLON
Quantidade: 2 Valor Unit.: 105,38 Total Item: 210,76

Item: 7 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUMED Modelo: PREMIUM ~ PEDIATRICO

Gerada Sm; 03/05/2022 I3z5?;42  3 de B



I

É-.~m.-IS' Unidade: UNIDADE Mar¢â:TuBOMED "M‹z›‹zIéI‹:›z TAM 091' I "

Wgfllfilpüf dai

615*

.É. 'ë-¿`°'J'I-*~“f.*,¿,__

'Ú'

Í:-"'Ii
fairEuJI¢-¡_'Ê/

Assinatura

UI
' 1% Folha .PREFEITURA MUNICIPAL DE IBARETAMA - cE op? ¿,.;~>
IBARETAMA-CE 'maneflw

Pr

Deâúriçâoz ESFISMOMANOMETRO. APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL,
TENSIOMETRO PEDIÁTRIOO .
Quantidade: 1 Valor Unit.: 85,89 Total Item: 85,89
Item: 8 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUIVIED Modelo: PREMIUM - OBESO

Oeõcriçâúz ESFISMOMANOMETRO, APARELHO DE PRESSÃO ARTERIAL, MEDIDOR DE PRESSÃO ARTERIAL,
TENSIÓMETRO P OSESO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 103,30 Total Item: 108,30
Iiémz S Úniúacièz UNIDADE n "Mareai TUSOMED Made-IS; TM '(192 O V' H "_
De-Scrição: FOCO REFLETOR AMEIULATORIAL - ILUMINAÇÃO: LED- I-IASTE: FLEXÍVEL '

Quantidade: 1 Valor Unit.: 308,74 Total Item: 308,74
Item: 10 Unidade: UNIDADE Marca: BRINOX Modelo: BALDE INOX 49 LTS
Deacrição: BALDE PORTA DETRITOS COM PEDAL. LIXEIRA A PEDAL ~‹ MATERIAL DE CONFECÇÃO AÇO INOX /
CAPACIDADE: MÍNIMA DE 49 LITRO
Quantidade: 9 Valor Unit.: 689,70 Total Item: 6207.30
Item: 11 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TM 051
Descrição: MESA PARA EXAME GINECOLÓGICO, MATERIAL AÇO-FERRO PINTADD
Quantidade: 1 Valor Unit.: 896,16 Total Item: 896,16
Item: 12 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TM 027
Oeâzrfçâoz OARRO MAcA SIMPLES - MAcA"coM Rooizios UTILIZAOA PARA Aco»/IODAOÃO E TRANSPORTE
DE PACIENTES - MATERIAL DE OONFEOÇAO Aço,
Quantidade: 2 Valor Unit.: 2.565,95 Total Item: 5.131 .90

Descrição: NEGATOSCOPIO - EQUIPAMENTO UTILIZADO PARA VISIJALIZAÇÃO DE IMAGENS RADIOGRAFICAS
¬ I CORPO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 651,40 Total Item: 651,40
Item: 14 Unidade: UNIDADE Marca: TUBOMED Modelo: TAM 084
Descrição: MESA DE |\/IAYO - MESA AUXILIAR MOVEL, TIPO MAYO, PARA USO EM PROCEDIMENTOS DE
ANEDTESIA E/OU CIRIJRGICOS EM GERAL. MATERIAL DE CONFECÇAO: AÇO INOXIDAVEL
Quantidade: 1 Valor Unit.: 416,74 Total Item: 416,74
Iiémzttš *'unIúz{dezuI§IIOAOE 'I MzIr¢âz"IALLIAcE 'I Múaéiozotoo-MOOHO
oeeeriçâúz MOOHO - MATERIAL OE OONFEOÇÃO/ENCOSTO/REGULAOEM DE ALTURA: Aço/ FERRO
CROMADO/POSSUI/A SAS
Quantidade: 1 Valor Unit.: 364,83 Total Item: 364,83
Item: 16 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: VISIO 2000
Descrição: OFTALMOSCOPIO - COMPOSIÇÃO/ILUMINAÇÃO/ALIMENTAÇAO: 5 AEIERTURAS/LED/CARREGADOR
DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE LITIO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 1.915,01 Total Item: 1.915,01
IIemÍ`17 ' u}¬IúadézuNIOAOEll A MámazMO _' ` 'MúzIéI@zMARRII` ` "
Deâ‹zrIçâo:_OToSCoPIo SIMPLES; ILUMINAÇÃO; FIBRA OPTIOA / I_ED~ COMPOSIÇÃO: 5 A 10 ESPECULOS
R¡EuTILIZAvEIS¬ ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGAVEL COM BATERIA DE
L TIO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 592,16 Total Item; 592,16

Serem em: oefoõfzozz 13:57:42 ; 4 de 6



wunizipai deƒó

P.

WFÉ-f@¡r_T,_úgë
ÇâÉ

‹"_o u:IÊ`.a`|-

Assinatura

PREFEITURA MUNICIPAL oe IEARETAMA - CE É ,ha
ISARETAIIIIA-CE Sã: °

p°'TrIane“'*eItem: 18 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: UT-100
Descriçao: OXIMETRO DE PULSO ADULTO
Quantidade: 1 Valor Unit.: 221,60 Total IÍÉ'-foi 221,60
Item: 19 Unidade: UNIDADE Marea: MD Modelo: LIT-100
Descrição: OXIMETRO DE PULSO INFANTIL

Quantidade: 1 Valor Unit.: 221,60 . Total Item: 221.60
Tiémzzo' unâaazie-:uI\"I|DAOEI Mai¢àI:CLoeAL SEACULL O M‹›úIéI‹›:HoT2o29' O '_
Desoriçâo: TERMOMETRO CLINICO - TIPO: INFRAVERMELHO SEM CONTATO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 192,21 Total Item: 576,63
Item: 21 Unidade: UNIDADE Marca: ACCUIVIED Modelo: PREMIUM - ADULTO

Descriçao: ESTETOSCOPIO ADULTO - MATERIAL DE CONFECÇÃO DO AUSCULTADORlTIPO:AÇO
INOXIDAVEL/DUPLO
Quantidade: 3 Valor Unit.: 45,72 Total Item: 137,16
Item: 22 unidade: UNIDADE Iuamä: c-:.¬TE`CI-I ` I Meúeio: CLICOSIMETRO So TIRAS `
Oaaziiçâa: OLICOSIMETRO - ACESSORIOS: COM KIT DE So TIRAS, LANCETAS E LANCETADOR
Quantidade: 'I Valor Unit.: 127,92 Total Item: 127,92
Item: 23 Unidade: UNIDADE Marca: MD Modelo: LANTENA CLINICA LED

Descriçao: LANTERNA CLINICA - LED
Quantidade: 2 Valor Unit.: 27,T4 Total Item: 55.48
Ie-mÉ24 ' uz-I¡‹:I`à‹:Ie-: UNIDADE Mei‹:a:ICoNTERM ' M5úeIú:'I:ERMOMETRO PARA

SELAOEIRA
Descrição: TERMETRO PARA GELADEIRA

Quantidade: 2 Valor Unit.: 102,54 Total Item: 205,08
R.lTN-FORIIIIÍATICAILTDAI H O H _" O O I 43.T91.74Il/0001-04-.. M _ H

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 079 25.924,99 Total: 25.924,99
Item: 1 Unidade: UNIDADE Maroa: MARCA PROPRIA/PCTOP Modelo: 3241/MLF'19U

Descriçao: COMPUTADOR COMPLETO COM MONITOR 19,5 POLTECLADO-MOUSE.PROCESSADOR: INTEL I3,
SSGHZ ou SUPERIOR , MEMORIA RAM: 469 DDR3 133SMHZ HD: :TS SATA III_PLACA MÃE: COMPATIVEI.
DDR3 DUAL CHANNEL.
Quantidade: 8 Valor Unit.: 2.223,50 Total Item: 17.788,00
Iiémzz u}iIúaúe:uNIOAoE " "Mama:RAc'TECI-i ` Minie-Ió:'NEw'SAvE 1oovA REPÍ-4121'
Descrição: NO-BREAK TDOVA ESPECIFICAÇAO: ENTRADA 220V, SAIDA 115, COM 1 BATERIA SELADA
TOPOLOGIA “INTERATIVO CONVENCIONAL" 6 TOMADAS DE SAIDA NOVO PADRA BRASILEIRO) ) CHAVE LIGA-
DESLIGA EMBUTIDA
Quantidade: 7 Valor Unit.: 321,00 Total Item; 2_247_()0
Item: 3 Unidade: UNIDADE Marca: HP Modelo: M404DW

Gerado em: 03/05/2022 13:57:42 J/ 5 de 6



\..,_.

UÚICIPPI dia ƒó

Ú»Ez AÚ
----._'_'_'_-_ 3

A-55II'IaU-im

vb

A'Pref.
cnEtr:F
alí01,: EÉUA

of$('¿".r}._
Iaffioe

PREFEITURA MUNICIPAL DE ISARETAMA - CE na
. Ji \.IRARETAMA-CE -.»O,,e,ma“E“xB

Deeoriçaoz IMPRESSORA LASER - ESPECIFICAÇÃO MINIMA: OUE ESTE.IA,EM LINHA DE PRODUCAO PELO
FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMATICO; RESOLUÇAO MINIMA DE 1200
x 1209 DPI; VELOCIDADE DE 35 PACINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO DE PAPEL A5, A4 CARTA
E OFICIO; CAPACIDADE DE ENTRADA DE NO MINIMO2oo PAOINAS; CICLO MENSAL DE 59.090 PAOINAS;
INTERFACE USB: PERMITIR COMPARTILHAMENTO POR MEIO E REDE to/190/:ooo ETHERNET E WIFI 902.11
E/O/N; SUPORTAR FRENTE E VERSO AUTOMATICO; O PRODUTO DEVERÁ SER NOVO, SEM USO, REFORMA
ou RECONDICIONAMENTC GARANTIA DE 12 MESES.
Quantidade: 3 Valor Unit.: 1.768,10 Total Item: 5.304,30
Item: 4 Unidade: UNIDADE Marca: VBIM Modelo: 3000VA Bivolt 110/220 e

220/110 3000 VADescrição: AUTOTRANSFORMADOR - POTÊNCIA NOMINAL 3000 VA, TENSÃO NOMINAL 220/110 V. `

Quantidade: 3 Valor Unit.: 195,23 Tmai liam; 535,59

.I _¡I. `,

PRESOEIRO: SILVANIA FREITAS BEZERRA' `

 QDA ,MIN  
Eo PE DE APOIO 'RAFAEL COSTA MARTINS

  . ãdaaa., aaa _PRESOEIRA SILV NIA FREIT S BEZERRA '

_ - , ,  m A
EQUIPEDEA IO ELIANE RICA DO DA SILVA

Gerado em: 03/05/2022 13:57:42 E; de 6


